
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 
LIETUVOS BOULINGO LYGOS  

KOMISARAS 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LYGŲ REGLAMENTŲ PAPILDYMO 

 
2021 m. spalio 22 d. Nr. 21/02 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos boulingo lygos varžybų nuostatų (toliau – Nuostatai), patvirtintų  

Lietuvos Boulingo Federacijos Valdybos 2020-11-28 posėdžio Protokoliniu nutarimu Nr. 7,  4, 54, 60 ir 107 

punktais, o taip pat  siekdamas užtikrinti sklandų Lietuvos boulingo lygos 2020-2021 varžybų tęstinumą: 

 

1. N u s t a t a u papildomą 2020-2021 m. Lietuvos boulingo lygos sezono komandų žaidėjų 

registravimo „langą“, kuris prasideda 2021-10-29 d. 00:01 h.  ir baigiasi 2021-11-12 d. 23:59 h. 

2. Atitinkamai šia nuostata papildau 2020-2021 m. A Lygos reglamento, B Lygos reglamento ir  C 

Lygos reglamento 5 punktą. 

3. Nusatau, kad naujos žaidėjų registracijos pradeda galioti nuo 2021 m. lapkričio mėnesio 13 

dienos. 

  

Lygos komisaras     Tomas Čepulis 

 

 

 


